ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
от 03.12.2012года                                                                                      № 77
О внесении изменений в постановление

   Руководствуясь Указом Губернатора Пермской области от 22.06.2000 года № 170 пункт 6 подпункта 2 «Правила учета детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающимся в жилом помещении», в связи с допущенной ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление от 10.01.2012 года  № 3 « О принятии на регистрационный учет детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, нуждающихся в жилом помещении» исключить пункт 2- Смышляеву Татьяну Николаевну 23.09.1983 года рождения.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава администрации                               М.П. Стародубец